[image: C:\Documents and Settings\Людмила Николаевна\WINDOWS\Temp\$wc\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

«Час» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения   «Часово»
168217 Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Часово

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ
27 июня 2024 года                                                                                                №V-27/2-96

	[bookmark: _Hlk58424340]О выплате компенсации за использование Главой сельского поселения «Часово» личного транспорта (легкового автомобиля) в  служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием за 2 квартал 2024года.

На основании пункта 5 Положения о предоставления гарантий осуществления полномочий Главе сельского поселения «Часово» утвержденного решением Совета сельского поселения «Часово» 01.06.2021 года №IV – 50/4-147 «О гарантиях осуществления полномочий Главы сельского поселения «Часово», Совет сельского поселения «Часово» решил:

1. Выплатить компенсацию за использование Главой сельского поселения «Часово» личного транспорта (легкового автомобиля) в  служебных целях в следующих размерах:
[bookmark: _GoBack]– компенсацию за использование личного автотранспорта в сумме 2890,00 рублей (две тысячи восемьсот девяносто рублей) 00 копеек, (период апрель, май, июнь).
– возместить расходы на приобретение горюче-смазочных материалов по фактическим затратам, подтвержденным соответствующими документами (счетами, квитанциями, кассовыми чеками и др.) за период времени апрель, май, июнь 2024 года в сумме 9 434,64 рублей (девять тысяч четыреста тридцать четыре рубля 64 копейки).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения «Часово»                                                          Е.А.Плоскова

image1.png